
                                                Uchwała nr XXIII/201/2008
                                                  Rady Gminy Dywity
                                                z dnia 18 grudnia 2008 r.

      w sprawie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia  ścieków.

Na podstawie art. 24 ust. 1 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, zm. Dz.
U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033), Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

                                                               § 1
Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

                                                                          § 2

            Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity

                                                                          § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2009 r i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie
i wywieszeniu na tablicach ogłoszeń urzędu Gminy Dywity

                                    

 


